
『 認知症のための診療連携と治療

ー不安・不眠も含めてー 』

【講演内容】

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて昨今、高齢社会に伴いNeurology 領域におきましても、多面的なアプローチの必要性が増し

てきているかと存じます。また、高齢患者の最適な治療戦略を検討する上で、診療科を超えた連

携が必要であると考えます。

そこでこの度、Neurology 領域における多面的なアプローチを目的に、Neurology Collaboration 

Seminar in Kochiを開催させて頂くこととなりました。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

主催：エーザイ株式会社

場 所

日 時

座長 高知大学医学部 脳神経外科教室 教授 上羽 哲也 先生

演者 高知大学医学部 神経精神科学教室

教授 數井 裕光 先生

平成 30年 6月 14日（木） 19:00～

NeurologyCollaboration
Seminar in Kochi

高知大学医学部 神経内科教室 教授 古谷 博和 先生

【Closing Remark】

サウスブリーズホテル 2階 「アニエス」
〒780-0825 高知県高知市農人町5-29

̝ ӣ₉̝ ↔ Ӵ̬ σ˔ὑ CC 20.ʥ / 1.0Ӵ̬

̝ ˓♥ Ḹ˧ ḹ


